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Né& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/1.-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008), nenit 51.1 t& Statutit & Komungs s¢ Vitis¢ 01 nr 013/491 t€ datés 21.04.2011
Kryetarii Komunés sé Vitisé, bien kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

Me fillimin e debateve publike buxhetore né Komuné e Vitis¢, Kryetari i Komunés me ket&
vendim formon komisionin pér pércjelljen e debateve publike lidhur me buxhetin per vitin
2022-2024,komisioni ka kété pérbérje.

1.Berat Zuka- Kryetaré i Komisionit
2.Avdirraman Haliti- Anétaré
3.Arta Ajeti- Anétaré

4.Ismen Frang-Anéétaré

5.Ahmet Arifi-Anétaré

Neni 2. :
Komisioni ka pér detyré t& pérpiloj raportin narrativ lidhur me kérkesat e qytetarve dhe
shigimin e mundésive te implementimit t& t& njejtave né€ buxhetin e vitit 2022-2024

Neni 3.
Pér implementimin e kétij Vendimi do pérkujdeset Kryetari i Komisionit ndérsa pér
zbatimin Kryetari i Komunés.

Neni 4.
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitis€.

Viti.26.08.2021

Vendimi u dorézohet:
1.Zyrés sé Kryetarit.
2.Anétaréve t& Komisionit
3.Arkivit




